Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.05.2020 № B-1622

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества «Весенняя мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Почтарь Лариса Александровна ДП-1622-91913 от 30.04.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
декоративно-прикладного творчества «Весенняя мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Кондрашова
Злата

Целовальник
Марина
Борисовна

Белый лебедь 1 место ДП-1622-91669

2 Дьякова
Екатерина

Целовальник
Марина
Борисовна

Учёный заяц 3 место ДП-1622-91670

3 Дементьев
Серафим

Целовальник
Марина
Борисовна

Модница (из синельной проволоки) 1 место ДП-1622-91671

4 Дьякова
Екатерина

Целовальник
Марина
Борисовна

Учёный заяц 2 место ДП-1622-91672

5 Кузьмина Милена
Людмила
Владимировна
Коротина

Фиалки 1 место ДП-1622-91682

6 Яганова София
Шаяхметова
Эльвира
Айратовна

Волшебная буква 1 место ДП-1622-91791

7 Сачков Тимофей
Шаяхметова
Эльвира
Айратовна

Волшебная буква 2 место ДП-1622-91792

8 Манушкина
Василина

Шаяхметова
Эльвира
Айратовна

Волшебная буква 2 место ДП-1622-91793

9 Храмов Артем
Шаяхметова
Эльвира
Айратовна

Волшебная буква 2 место ДП-1622-91794

10 Киле Катя
Шаяхметова
Эльвира
Айратовна

Волшебная буква 1 место ДП-1622-91795

11 Гусаров Витя
Шаяхметова
Эльвира
Айратовна

Волшебная буква 2 место ДП-1622-91796

12 Киргетова
Кристина

Москаленко
Елена
Кирилловна

Букетик для мамы 1 место ДП-1622-91820

13 Жданова
Александра

Наталья
Григорьевна
Павленко

Яркое имя 1 место ДП-1622-91831

14 Максимова
Варвара

Дружинина
Инна Юрьевна Подвеска "Шаман" 1 место ДП-1622-91836

15 Голлоева Залина Дружинина
Инна Юрьевна Кухлянка 1 место ДП-1622-91837

16 Наумова Алёна
Игоревна

Дружинина
Инна Юрьевна Декоративная тарелка "РЫБА-КЕТА" 1 место ДП-1622-91838

17 Брухацкая Фаина
Сергеевна

Дружинина
Инна Юрьевна "Чукчаночка" 1 место ДП-1622-91839

18
Бреславец
Елизавета
Александровна

Дружинина
Инна Юрьевна "Скворечник" 1 место ДП-1622-91840

19 Клюшов Максим Раэ Галина
Ивановна Весенняя мастерская 1 место ДП-1622-91906

20 Кузьмина Милена
Юрьевна

Людмила
Владимировна
Коротина

Весенний букет 1 место ДП-1622-91927

21

Пилипенко А.
Александров Р.
Осадчий М.
Павленко А.

Булгина Елена
юрьевна

"Искусство из природного
материала" свидетельство ДП-1622-91934

22 Каналина
Вероника

Кочерга
Валентина
Андреевна

Милый зайка 1 место ДП-1622-91983

23 Ачеповская
Анастасия

Минханова
Александра
Егонивна

"Весеннее вдохновение" 2 место ДП-1622-91996

24 Минина Дарья
Людмила
Владимировна
Коротина

Весна на ладошке 1 место ДП-1622-92040

25 Олейник
Вероника

Онучина Алина
Владимировна Весенний закат 1 место ДП-1622-92091

26 Власов Илья Семенова Анна
Николаевна Весенний цветок 3 место ДП-1622-92191

27 Жаринов Илья Семенова Анна
Николаевна Весенний цветок 3 место ДП-1622-92192

28 Зеленков Максим Семенова Анна
Николаевна Весенний цветок 3 место ДП-1622-92193

29 Курган Андрей Семенова Анна
Николаевна Весенний цветок 3 место ДП-1622-92194

30 Майорова Ксения
Учитель
начальных
классов

Весенний цветок 3 место ДП-1622-92195

31 Макаров Захар Семенова Анна
Николаевна Весенний цветок 3 место ДП-1622-92196

32 Мамыкин Егор Семенова Анна
Николаевна Весенний цветок 3 место ДП-1622-92197

33 Михайлов Вадим Семенова Анна
Николаевна Весенний цветок 3 место ДП-1622-92199

34 Мошкова
Анастасия

Семенова Анна
Николаевна Весенний цветок 3 место ДП-1622-92200

35 Окунь Карина Семенова Анна
Николаевна Весенний цветок 3 место ДП-1622-92201

36 Соболев Дмитрий Семенова Анна
Николаевна Весенний цветок 3 место ДП-1622-92203

37 Степанова
Эвелина

Семенова Анна
Николаевна Весенний цветок 3 место ДП-1622-92204

38 Фролова Дарья Семенова Анна
Николаевна Весенний цветок 3 место ДП-1622-92205

39 Шпотина Ольга Семенова Анна
Николаевна Весенний цветок 3 место ДП-1622-92206

40 Волков Андрей Семенова Анна
Николаевна Весенний цветок 3 место ДП-1622-92207

41 Кадерлеева Аида Семенова Анна
Николаевна Весенний цветок 3 место ДП-1622-92211

42 Группа детей № 2
Горчагова
Ольга
Александровна

Весенний букет 2 место ДП-1622-92260

43 Дети группы № 9
Гурьянова
Татьяна
Владимировна

Весенние цветы 2 место ДП-1622-92261

44 Турибаева Карина
Лидия
Васильевна
Холковская

На прогулке 1 место ДП-1622-92322

45 Ночевная
Василиса

Семенова Анна
Николаевна Весенний цветок 3 место ДП-1622-92363

46 Стравинская
Дарья

Петрова
Наталья
Андреевна

Весеннее настроение 1 место ДП-1622-92519

47 Свалухина Софья
Подорецкая
Оксана
Ивановна

Букет для мамы 1 место ДП-1622-92536

48 Пахомов Николай Наша земля 1 место ДП-1622-92639

49 Балдицын Данил Проскурина
Элла Петровна Весенний букет 1 место ДП-1622-92749

50 Акулова Елена

Козлова
Людмила
Борисовна и
Орлова Елена
Николаевна

Весенний букет 2 место ДП-1622-92758

51 Мироненко Юлия
Панова
Екатерина
Николаевна

"Вербочка" 3 место ДП-1622-92760

52 Мажуга Дарья
Кучеренко
Елена
Васильевна

Первый букет 2 место ДП-1622-92923

53 Мосиенко
Василина Радионова Е. В. " Весенний букет" 1 место ДП-1622-92955

54 Матюх Анастасия Радионова Е. В. " Шаловливые котята" 1 место ДП-1622-92956

55 Восканян Мария
Евгения
Владимировна
Матюхина

подснежники 2 место ДП-1622-92990

56
Тумаев
Александр
Сергеевич

Белова А. Р. и
Середенина Т.
А.

"Весенняя мастерская" 2 место ДП-1622-93040

57 Коллективная
работа

Леденёва
Любовь
Казисовна

Грачи 2 место ДП-1622-93163

58 Эрдынеев Гэсэр
Афанасьева
Светлана
Анатольевна

"Плыви- плыви, кораблик!" 2 место ДП-1622-93188

59 САРАНЧУК
АНАСТАСИЯ Радионова Е. В. " ЛИЛИИ" 1 место ДП-1622-93224

60 МОСИЕНКО
ВАСИЛИНА Радионова Е. В. " ЕЖИК" 1 место ДП-1622-93226

61 ШАЛИНА МИЯ Радионова Е. В. " РЫЖИК" 1 место ДП-1622-93227

62 САРАНЧУК
АНАСТАСИЯ" Радионова Е. В. " ЛИЛИИ" 1 место ДП-1622-93229

63 Бикзентеева
Альбина

Эльвира
Камзяновна
Нуруллина

Мама кошечка любуется
отражением в лужице 2 место ДП-1622-93420

64 Калинов Данила Фролова Инна
Владимировна

"Часы", барельеф, дерево липа,
морилка 1 место ДП-1622-93442

65 Моргунова Софья
Алексеевна

Жданова Елена
Васильевна Первые цветы 2 место ДП-1622-93505

66 Родионова
Светлана

Лагода Альфия
Минулловна А за окном уже весна 1 место ДП-1622-93517

67 Евстигнеева
Дарья

Сагандыкова
Наталья
Андреевна

"ВЕНЕЦИАНСКАЯ МАСКА" 1 место ДП-1622-93558

68 НАДИНА АННА
Сагандыкова
Наталья
Андреевна

"ВЕНЕЦИАНСКАЯ МАСКА" 1 место ДП-1622-93559

69 Рыжова Наталья
Сагандыкова
Наталья
Андреевна

"ВЕНЕЦИАНСКАЯ МАСКА" 2 место ДП-1622-93561

70 Соколова Алина
Аксененко
Новелла
Владимировна

Встречаем пасху! 2 место ДП-1622-93572

71 Шурбаев Рома
Клименко
Елена
Анатольевна

В светлый праздник. 1 место ДП-1622-93606

72 Жиганов Семен
Гонохова
Татьяна
Петровна

Курочка Ряба 2 место ДП-1622-93628

73 Трофимов Егор Гараева Ольга
Федоровна Дымковская барышня 2 место ДП-1622-93669

74 Хусаенова Карина Гараева Ольга
Федоровна Дымковская игрушка 2 место ДП-1622-93671

75 Никольчак
Екатерина

Кулёмина
Светлана
Александровна

Солнышко лучистое 2 место ДП-1622-93744

76 Колобова Мария
Сайфуллина
Ирина
Алексеевна

"Совёнок" 2 место ДП-1622-93753

77
Саулина
Елизовета ,
Масловская Ирина

Сайфуллина
Ирина
Алексеевна

"Ракета" 2 место ДП-1622-93754

78 Ханин Егор
Сергеевич

Быханова
Светлана
Викторовна

Весенняя полянка 2 место ДП-1622-93803

79 Кутепова
Мирослава

Малыхина
Лариса
Александровна

" Веточка Мимозы" 2 место ДП-1622-93817

80 Шишкин Даниил Кабыш Галина
Владимировна "Корзина" 1 место ДП-1622-93822

81 Маркелова Елена
Валерьевна

Шачкова
Наталья
Васильевна

Весенняя полянка 2 место ДП-1622-93868

82 Куприна Ирина
Михайловна

Колесникова
Екатерина
Валентиновна

Прихватка "Цветок" 3 место ДП-1622-93934

83 Котова Мария Луговкина Е.П. Весенние жучки в траве свидетельство ДП-1622-93951

84 Чертова Марьяна Якушева Диана
Сергеевна

Поделка из соленого теста "Фиалки
в вазе" 2 место ДП-1622-94006

85
Артюшина
Анастасия
Игоревна

Зайнуллина
Алсу
Фаукатовна

"Сакура" 1 место ДП-1622-94094

86
Кузьмина М.,
Бупебаева В.,
Чигарёва А.

Людмила
Владимировна
Коротина

Дыхание весны 1 место ДП-1622-94097

87 Верхотурова
Алина

Сайфуллина
Ирина
Алексеевна

Аленький цветочек. 1 место ДП-1622-94104

88 Колобова Алина
Сайфуллина
Ирина
Алексеевна

Подхватка -радуга. 2 место ДП-1622-94105

89 Глазунов Матвей
Нуриахметова
И. В. и Веснина
М. В.

"Цветочек для мамы" 2 место ДП-1622-94106

90 Хаустова Алина
Сайфуллина
Ирина
Алексеевна

Чудеса квадрата. 3 место ДП-1622-94107

91 Колотилина Яна
Сайфуллина
Ирина
Алексеевна

Цветик -семицветик. 3 место ДП-1622-94108

92 Евстигнеева
Ксения

Сагандыкова
Наталья
Андреевна

"ВЕНЕЦИАНСКАЯ МАСКА" 1 место ДП-1622-94113

93 Анфимова
Кристина

Татьяна
Иосифовна
Шмидт

Весенний букет 2 место ДП-1622-94197

94 Громенов Евгений
Щетинникова
Людмила
Дмитриевна

Цветы на весенней поляне 2 место ДП-1622-94204

95 Ахтанов Равиль Юнусова Лидия
Алексеевна Чудо одуванчик 3 место ДП-1622-94206

96 Кудряшов
Виталий

Юнусова Лидия
Алексеевна Весенний букет 3 место ДП-1622-94208

97 Дмитриева
Александра

Пименова
Галина
Михайловна

8 Марта - самый прекрасный
весенний праздник 1 место ДП-1622-94211

98 Гимадиева
Наргиза

Айсылу
Ильдаровна
Денисова

В ожидании цветов 1 место ДП-1622-94298

99 Волгин Степан
Юрьевич

Власова Елена
Ивановна "Скворцы с весною прилетели" 1 место ДП-1622-94336

100 Щукина Любовь
Мирошник
Ольга
Викторовна

Букет в корзине 1 место ДП-1622-94400

101 Верещагина
Анастасия

Михайлец
Елена Ивановна "Птички невелички" 1 место ДП-1622-94454

102 Вилкова Полина
Елена
Викторовна
Лучинская

Бабочки 2 место ДП-1622-94463

103
Подготовительная
группа
"Муравьишки"

Андреева Ольга
Александровна Наша Земля 2 место ДП-1622-94469

104 Катишин Степан
Кочеткова
Оксана
Александровна

"Весенняя мастерская" 3 место ДП-1622-94472

105 Долгова
Елизавета

Кочеткова
Оксана
Александровна

"Весенняя мастерская" 3 место ДП-1622-94474

106 Кутявина Яна
Семакина
Татьяна
Васильевна

Цветы небывалой красоты 3 место ДП-1622-94475

107 Гафарова
Гульсирень

Пахомова Элла
Викторовна Украшение «Весенние цветы» 1 место ДП-1622-94501

108 Демина Дарья Пахомова Элла
Викторовна Тарелка с тюльпанами 2 место ДП-1622-94502

109 Захарова
Анастасия

Пахомова Элла
Викторовна Валяная брошь «Искорка» 1 место ДП-1622-94503

110 Трифонов Семен
Бледная
Светлана
Евгеньевна

У лягушки в гостях 3 место ДП-1622-94514

111 Бегларян Мелисса Вит Марина
Станиславовна Подснежники 2 место ДП-1622-94518

112 Михайлов Семен Книга Наталья
Владимировна Пасхальный цыпленок 2 место ДП-1622-94522

113 Ширенина Мария
Старикова
Светлана
Анатольевна

Весна 2 место ДП-1622-94540

114 Авдеева Таисия
Старикова
Светлана
Анатольевна

Хорошее настроение 3 место ДП-1622-94541

115 Габриелян Нели
Старикова
Светлана
Анатольевна

Совунья 2 место ДП-1622-94542

116 Ефимова
Виктория

Старикова
Светлана
Анатольевна

Зверятки 2 место ДП-1622-94543

117 Сергеев Семён
Старикова
Светлана
Анатольевна

Весенний дождь 2 место ДП-1622-94544

118 Звонарев Егор Шарая Е.М. Весенний букет 1 место ДП-1622-94546

119 Полякова Вера Казакова Елена
Владимировна "Весенний букет" 1 место ДП-1622-94551

120 Васева Виктория
Владимировна

Сигаева Алиса
Алексеевна Весенняя поделка: Одуванчики 2 место ДП-1622-94562

121
Ветошникова
Елизавета
Петровна

Афонина
Анжела
Михайловна

Долгожданные тюльпаны 1 место ДП-1622-94608

122 Оля и Алиса
Хасановы

Родалина
Родиковна
Абсалямова

"Весенняя пора" 2 место ДП-1622-94618

123 Калининская
Арина

Иванова Лариса
Борисовна " Пришла весна" 1 место ДП-1622-94625

124 Исомидинова
Сабрина

Фёдорова
Марина
Никитична

Весеннее настроение 1 место ДП-1622-94657

125 Дерябина
Анжелика

Антюхова
Анжелика
Генадиевна

Пасхальное настроение 1 место ДП-1622-94661

126 Ашимова Эмилия
Фёдорова
Марина
Никитична

Цветочные фантазии 1 место ДП-1622-94663

127 Конева Валерия Митягина Нэля
Николаевна "С любовью" 1 место ДП-1622-94670

128 Мирошниченко
Елизавета

Урицкая
Наталья
Михайловна

"Подарок на Пасху", техника
"Ватная игрушка" 1 место ДП-1622-94674

129 Солодовникова
Полина

Митягина Нэля
Николаевна "Нежность" 1 место ДП-1622-94678

130 Зубарева
Светлана

Митягина Нэля
Николаевна "На счастье" 1 место ДП-1622-94680

131 Селивёрстова
Вероника

Доний Елена
Владимировна Павлины 1 место ДП-1622-94681

132 Наклонных Арина Доний Елена
Владимировна Пчёлка и цветы 2 место ДП-1622-94684

133 Суркова Ирина Доний Елена
Владимировна Розовый букет 1 место ДП-1622-94686

134 Руденко Арина
Фирсова
Светлана
Юрьевна

Весенняя Матрешка 1 место ДП-1622-94703

135 Панченков
Кирилл

Головизнина
Надежда
Валериевна

"Открытка для мамы" 3 место ДП-1622-94736

136 Грахов Даниил
Головизнина
Надежда
Валериевна

"Скоро Пасха!" 2 место ДП-1622-94737

137
Белова
Маргарита
Сергеевна

Попова Ольга
Петровна Пусть всегда будет солнце,.... 2 место ДП-1622-94739

138 Мищихин Илья
Головизнина
Надежда
Валериевна

"Птичка-невеличка" 2 место ДП-1622-94740

139 Померанцев
Андрей

Едличко Елена
Александровна Весна пришла 2 место ДП-1622-94762

140 Кожевников
Кирилл

Узенькова
Татьяна
Михайловна

Открытка к Дню Победы 2 место ДП-1622-94821

141 Литвиненко
Ксения Савинцева А.В. Зайка 1 место ДП-1622-94829

142 Дорошенко Егор
Попова
Людмила
Петровна

Мимоза 3 место ДП-1622-94862

143 Мустапаева
Селима

Лутаева Разет
Рашидовна Фантазия 1 место ДП-1622-94881

144 Цацаева Амира Акаева Элина
Авхадовна Маша и медведь 1 место ДП-1622-94899

145 Давлатмурзаев
Муслим

Аюбова Малика
Мусаевна

Национальный музыкальный
инструмент 1 место ДП-1622-94900

146 Исаева Ясмина
Мадаева
Ризман
Абдурахмановна

Лебедь из бисера 1 место ДП-1622-94902

147

Коллективная
работа
воспитанников и
педагога

Васильева
Анжелла
Николаевна

Весенняя капель 1 место ДП-1622-94926

148 Серова Стефания
Снегирева
Татьяна
Владимировна

Весенние цветы 1 место ДП-1622-94928

149 Бериева Амина
Махтемерзаева
Индира
Ильясовна

Цветы из бумаги 1 место ДП-1622-94930

150 Чусова Дарина
Мазалова
Светлана
Сергеевна

Кормушка"Ворона" 2 место ДП-1622-94938

151 Полякова Мария
Мазалова
Светлана
Сергеевна

"Весенний денёк" 2 место ДП-1622-94940

152 Давлатмурзаев
Магомед

Орсханова
Малика
Романовна

Орел 1 место ДП-1622-94945

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова